１追加　　　２修正　　　　　債権者番号　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課　内線

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

口座振替払申出書

　2023年　〇月　〇日

立山町会計管理者　様

住所　中新川郡立山町前沢２４４０番地
申出者

氏名　　立山　町男　　印

　　私が立山町から受領する代金は、下記のとおり口座振替でお願いします。

　なお、立山町が下記の金融機関へ払い込んだとき、その代金を受領したものと認めます。

記

	名称（カナ）
	タテヤマ　マチオ

	名称（漢字）
	立山　町男

	代表者名

	郵便番号
	９３０
	０２９２

	住所
	中新川郡立山町前沢

	番地
	２４４０番地

	方書

	電話番号
	０７６
	４６３
	１１２１
	※報酬・報償・賃金として登録する場合、生年月日も記入してください

	生年月日
	昭和３4年
	５月
	６日

	金融機関名
本支店名
	○○銀行
	××支店
	及びコード番号

	預金種別
	１
	　１普通　２当座　３定期　４貯蓄　５その他

	口座番号
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	口座名義人
（カナで記入）
	タテヤマ　マチオ

記入例

高校生以下の方などが全国大会出場補助金の対象者である場合、申請者である保護者の情報を記入してください。以下、名称、住所、生年月日、口座情報もすべて保護者の情報を記載してください。

(高校生以下の方は、全国大会に出場した本人ではなく、保護者などの補助金申請者に補助金を交付する形となります。)